

Interné číslo objednávky <i>/identifikačný údaj objednávky/</i>	11/2021				
Predmet objednávky <i>/predmet + rozpísanie jednotkových cien, ktoré tvoria hodnotu objednávky/</i>	Názov tovaru	Množstvo	Jednotka	Cena za jedn.	Spolu
	Pracovný odev	1	ks	18,890	18,89
	Reflexná vesta	2	ks	1,990	3,98
	Pracovné rukavice	1	ks	2,590	2,59
	Solvina	2	ks	2,270	4,54
	Pracovné tričko	1	ks	3,590	3,59
	Indulona	2	ks	0,445	0,89
	Mydlo	6	ks	0,468	2,81
	Jednorazové rukavice	2	ks	10,990	21,98
Celková hodnota s DPH	59,27				
Mena	EUR				
Dátum vyhotovenia objednávky	28.09.2021				
Dodávateľ <i>/identifikačné údaje/</i>	Pracovné odevy ZIKO s. r. o., Okružná 21/6, 050 01 Revúca IČO: 46 566 970				
Dátum zverejnenia	30.09.2021				
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s objednávkou <i>/identifikácia zmluvy/</i>					
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s objednávkou <i>/identifikácia zmluvy/</i>					
Identifikačné údaje osoby, ktorá vystavila objednávku	Obec Nandraž, Nandraž č. 25, 049 61 p. Rákoš IČO: 00328588				
Poznámky					